OFÍCIO VEREADOR n° 2376/2015

São Roque, 27 de novembro de 2015.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à conceituada empresa JHSF, possibilidade de realizar uma doação financeira ou a compra de equipamentos hospitalar para a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

A mesma está passando dificuldades e correndo o risco de ter os serviços hospitalares paralisados. Para mais informações o contato pode ser feito através deste Vereador, ou com a Senhora Fabíola Brandão, interventora da Irmandade Santa Casa, através do número (11) 4719-9360

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

A

Ilma. Sra.

MARIANA SALES

Cidade Jardim Corporate Center – Capital Building

Av. Magalhães de Castro, n° 4.800, 26º Andar

São Paulo - SP | CEP 05.502-001

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2015 - 11:54:16 08386/2015

/ccg